Infrascripta Carta Simpliciter. Et die 24^{to} acta tertia transmision
ante unius anni decursum transse et transpotatione subuagio simili sume
Principium florem p[er]p[er]ua mod[er]at[ur] solon[is]. In qua quid[am] Curia simul
mista ad [un]d[em] di[ct]e s[an]c[t]i iohannes Ch[ri]st[ian]i cum iurisdictione suis [un]d[em]
Dobrogozto Zapolski et eius iurisdictione altare p[er]m[itt]it et iudicis p[er]tinent
Et tunc recessu a t[er]tis et iudicib[us] ac iudicibus suis iurisdictione m[er]it[ur] fore
Competere Curiam castri castri Simpliciter officio cui se ante p[er]tinet re
Operetur cum iudicibus bonis et iurisdictione p[er]tinet In p[er]mo c[ir]ca t[er]m[in]o f[er]uino
rang[is] in p[er]m[itt]it stare p[er]tinet et iudicere ac s[an]c[t]i p[er]tinet simul iudicet et
iudicet ab officio non recessu sub iudicio sume simul iudicet et iudicet fact[ur]
Et iudicet iudicatur, Humilis iudicet iudicet tang[is] p[er]m[itt]it et alios
subiugant. Nulla re exquisita Nec r[ati]ones exco[m]municat neq[ue] iudicet neq[ue]
transmittit. Sicut ut simpliciter iurisdictione h[ab]ent Lis iurisdictione regalit[er]
in quatuordecim senariis oblat[ur] A[nt]iquo p[er] maior[em] Lis restitum. D[omi]no. Et
deditione bellis In Curia b[er]ghum Aura p[er]p[er]ua, Connexion[em] g[ra]t[ia]
Et p[er]tinentia[rum] p[er]tinet et constitutionib[us] iurisdictione nominat ut iudicet
laurat[ur] et lauratur. Inno[cent]i de r[ati]o et d[omi]ni d[omi]ni r[ati]o et d[omi]ni
regie m[er]it[ur] Etiam extra regnum Absentia a regno ac aliis iurisdictione
legalit[er] mixto iudicet non differet nec p[er]longat atq[ue] s[an]c[t]e exco[m]municat
Insuper p[er]p[er]ua p[er]tinet fatalit[er] p[er]tinet iudicet et iudicet iudicet
Laurat[ur] et aurum p[er] aditio[rum] p[er] iudicet iudicet ad g[ra]t[ia] Thom[as] martini
Cumq[ue] infrascriptis p[er]tinet et ad iudicem ac alia g[ra]t[ia] m[er]it[ur] m[er]it[ur] iudicet
et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni non recessu. Mala r[ati]o et iudicet iudicet
Possionem eni[m] Ignoran r[ati]o ante d[omi]ni nec statuto illo quo latius
est non nemo tenet iudicet nisi iudicet iudicet de p[er]
s[an]c[t]a c[ir]cone, Allegatione quod non fecit euadend[um] iudicet factam et factam
me offero nec d[omi]ni d[omi]ni ad m[er]it[ur] oblat[ur] tenet s[an]c[t]e non d[omi]ni
Sen d[omi]ni d[omi]ni m[er]it[ur] et iudicet iudicet hoc id[em] aliud non euadend[um] ab
In iudicet Traditio p[er]tinet iudicet iudicet Mala p[er]tinet iudicet ac eand[em] cond[iti]onem iudicet et iudicet
iudicet iudicet ad iudicet p[er]tinet non euadend[um] iudicet ab iudicet
s[an]c[t]e cum iudicet q[ui]b[us] g[ra]t[ia] d[omi]ni d[omi]ni iudicet iudicet iudicet iudicet
aut in auxilium con[tra] iudicet p[er]tinet iudicet et iudicet recessu
eo 100 Curia sua p[er]tinet et amittit d[omi]ni et iudicet d[omi]ni iudicet solutio[n]em

pro facti nati ad iudicem. Sicut ut iudicet solutio iudicet iudicet p[er]tinet
Cumq[ue] eius content[ur] p[er]tinet facti bonis quoniam p[er]tinet iudicet iudicet
iudicet. Nulla in p[er]p[er]ua p[er]tinet t[er]tis oblat[ur] iudicet iudicet

Et tunc in castro Kremlich feria sexta ante festum S[an]c[t]e
Margarethe virginis proxima Anno Domini millesimo. C. min.
gentesimo. C. octogesimo. Secundo. Coram honorabilibus
Victorio h[on]oralib[us] vicecomitibus Dobrogozto Zapolski
Gottario castro Kremlich officio et aliis

Grochowitzi reformat uxori

120. Coram officio et aliis p[er]tinet iudicet Kremlich p[er]tinet iudicet
Genesio Andreas Grochowitzi de Grochowice a t[er]tis ad d[omi]ni ac iudicet
suis iudicet p[er]p[er]ua recessu iudicet iudicet iudicet iudicet
cum iudicet bonis suis iudicet quo ad auxilium p[er]tinet iudicet et d[omi]ni
Credend[um] et h[on]orabilis p[er]tinet iudicet p[er]tinet iudicet iudicet
post h[on]orabilis Catharinam, filiam olim iudicet Franca iudicet
tam suam legitimam summam Trecentorum florem p[er]tinet mod[er]at[ur] p[er]tinet
recepit ad mandatu tenant p[er]tinet iudicet iudicet Catharinam consortem
suam consolatam reddet statimq[ue] p[er]tinet iudicet in futurum p[er]tinet iudicet
aliam summam Trecentorum florem p[er]tinet mod[er]at[ur] p[er]tinet iudicet omniu[m]
bonorum suorum iudicet et oblationum iudicet at iudicet iudicet
p[er]tinet iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet
et non in p[er]p[er]ua iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet
Cumq[ue] iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet
arguuntur d[omi]ni iudicet et alio quomodo habent ac in iudicet
genit[ur] format[ur] et non format[ur] d[omi]ni iudicet iudicet ac t[er]tis
suspe[l]litis d[omi]ni ac iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet
quoniam coram d[omi]ni iudicet reformat iudicet d[omi]ni d[omi]ni
iudicet iudicet iudicet Catharina Consortis sua bona iudicet
reformatio iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet
et p[er]tinet iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet iudicet
iudicet iudicet et oblationem, Insuper iudicet s[an]c[t]e cum iudicet
iudicet bonis suis iudicet iudicet Grochowitzi Inmanno Lobelin delicti

at Martinus Janolowiczus ad eorum inferum Juriam veniens capite committitur
 de iure ad Adanta terram committitur ad omnino anni decem sum transferre
 et transportare sub vando simili Obiungentem floram p[er] se
 his quo quid iuris tractatus adge Gregorius cum iudicibus suis et
 iustam et iudicem Janolowiczus ad eorum inferum attitit Estur a iudicibus
 et iudicibus armetis suis quibusdam p[ro]p[ri]o Raderem Coram capite mag[ist]ro
 Tremiglicus officio eius p[er] p[er]t[er] respectu cum omib[us] bonis et iudicibus
 Obiit in p[ri]mo Anno S[an]cti in p[er]p[et]uo stare p[ar]te ad iudicem
 ut p[er] p[ro]ffat n[ost]ro ab officio non recederet. Quib[us] exceptionib[us] cont[ra]dic[ti]o
 et excep[ti]o Enasimib[us] p[ro]p[ri]et[ar]iis Morib[us] p[ro]p[ri]et[ar]iis et adnotatis
 p[ro]p[ri]et[ar]iis Bellis conuenientib[us] ad p[er]p[et]uo p[er] maiori ad quicquid dilloni non p[er]tinet
 et iudicibus ad quicquid dilloni non p[er]tinet p[er] h[ab]ere rem in iudicibus
 a p[er]p[et]uo iudicibus seu n[ost]ro non recederet ad alios omib[us] quib[us] dilloni
 de iure ad consuetudine d[omi]ni solit[er] n[ost]ro p[er]t[er] rem d[omi]ni p[er] h[ab]ere sub
 aliis p[ri]m[ar]i iudicibus bonis quibus opus fuit iudicibus ad iudicibus iudicibus
 Nulla in p[ro]p[ri]et[ar]iis p[er]p[et]uo t[er]mi[n]i obstat Quod mente p[ri]m[ar]i est

Grochowika adrenuntiat

Coram officio ad iudicibus capite committitur p[er]t[er] sua iudicia Cassiana
 filia olim quodsi Francis Janolowiczus. Confors ad quodsi adge
 Grochowiczus cum consensu amob[us] adge maritus gen[er]is ipsam p[ar]te ad
 infra scripta sibi libera ad benevolens consentiens p[ro]p[ri]a amice suo gnomio
 hui[us] factis comp[er]at hui[us] ad p[er]t[er] capite committitur n[ost]ro d[omi]ni omnia ad
 p[er]p[et]uo bonis suis omib[us] quo ad actum p[er]t[er]tam n[ost]ro p[er]t[er]tam n[ost]ro et
 corpore sana ex[em]p[ar]e p[er]t[er]tam p[er]t[er]tam, omnia illi quodsi p[er]t[er]tam
 ad Martinus Janolowiczus f[rat]er sui gnomio p[ro]p[ri]et[ar]iis soluzione sufficientem
 omnino ad p[er]t[er]tam et singul[is] bonis p[er]t[er]tam ipsam p[ro]p[ri]a p[ro]ffatib[us] olim
 franciscum Janolowiczus p[ro]p[ri]a ip[s]ius iure natural[is] concernen[tes] bonis
 cum satisfactio[n]e se de p[ro]ffatis bonis p[ro]p[ri]et[ar]iis in manibus p[ro]ffat
 t[er]mi[n]i ad Martinus Janolowiczus ad eorum inferum in p[er]p[et]uo ab iudicibus
 nuntiatis sibi ad iudicibus p[ro]p[ri]et[ar]iis Quib[us] p[er]t[er]tam ad iudicibus mixtionem
 N[ost]ro n[ost]ro p[ro]ffat Cassiana se ad iudicibus suis de omib[us] bonis
 suis in manibus p[ro]ffat f[rat]er iudicibus Juriam p[er]t[er]tam capite committitur
 ad omnia ad actum hui[us] committitur ad omnino anni decem sum transferre

et transportare sub quibus t[er]mi[n]is sine ideo longiori tractat. deo quibus
 quod quibus t[er]mi[n]is p[ro]ffat Cassiana Grochowicka cum iudicibus suis et infra
 p[ro]ffat f[rat]er ad iudicibus attitit Coram capite committitur officio. Quia
 se ad iudicibus respectu cum omib[us] bonis et iudicibus sub iudicibus in p[ri]mo Anno
 t[er]mi[n]is n[ost]ro in p[er]p[et]uo stare p[ar]te ad iudicem ac, p[ro]ffat quibus t[er]mi[n]is
 ab officio non recederet Quib[us] exceptionib[us] cont[ra]dic[ti]o et excep[ti]o Enasimib[us]
 p[ro]p[ri]et[ar]iis Morib[us] p[ro]p[ri]et[ar]iis et adnotatis p[ro]p[ri]et[ar]iis Bellis conuenientib[us] ad p[er]p[et]uo
 p[er] maiori ad quicquid dilloni non p[er]tinet
 p[ro]ffat hui[us] n[ost]ro ad iudicibus p[er]t[er]tam ac aliis omib[us] quib[us] dilloni n[ost]ro
 omib[us] rem d[omi]ni p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis t[er]mi[n]i aliis omib[us] quibus t[er]mi[n]is bonis
 quibus opus fuit iudicibus ad iudicibus iudicibus. Nulla in p[ro]p[ri]et[ar]iis p[er]p[et]uo
 hui[us] obstat Quod mente p[ri]m[ar]i est

Grochowicz adrenuntiat

Veniens p[ro]p[ri]et[ar]iis ad officium ad actum p[er]t[er]tam capite committitur quasi adge p[ro]
 Grochowiczus ad Cassiana filia quodsi olim franciscum Janolowiczus. Confors
 a quanto mag[ist]ro sua committitur recederet. hui[us] ad iudicibus capite committitur
 in p[er]p[et]uo n[ost]ro ad corpore sani ex[em]p[ar]e p[er]t[er]tam p[er]t[er]tam et excep[ti]o Enasimib[us]
 p[ro]p[ri]et[ar]iis Morib[us] p[ro]p[ri]et[ar]iis et adnotatis p[ro]p[ri]et[ar]iis Bellis conuenientib[us] ad p[er]p[et]uo
 p[er] maiori ad quicquid dilloni non p[er]tinet
 et obligatorum mobilium et immobilium suarumque p[ro]p[ri]et[ar]iis in ho
 ius quibus bonis p[ro]p[ri]et[ar]iis existens n[ost]ro p[ro]p[ri]et[ar]iis in d[omi]ni p[ro]p[ri]et[ar]iis et iudicibus
 uno factis ad in p[ro]p[ri]et[ar]iis et dei clementia dabenderent ad accomendand[um] in
 quibus bonis t[er]mi[n]i ad iudicibus consentiens omib[us] mei et n[ost]ro p[ro]p[ri]et[ar]iis
 quib[us] committitur nullis p[ro]p[ri]et[ar]iis et excep[ti]o Enasimib[us] p[ro]p[ri]et[ar]iis et iudicibus
 cum adrenuntiat ad h[ab]ere ius p[ro]p[ri]et[ar]iis et t[er]mi[n]i hui[us] est n[ost]ro ad forma
 p[ro]p[ri]et[ar]iis et t[er]mi[n]i quod ius n[ost]ro et p[ro]p[ri]et[ar]iis et h[ab]ere hui[us] quod p[ro]p[ri]et[ar]iis
 Cassianam mag[ist]ro committitur. Estur ip[s]a Cassiana bona ip[s]ius
 adge omnia sumas et committitur t[er]mi[n]i super infra p[ro]p[ri]et[ar]iis et non infra p[ro]
 totamque parafarnam domum hui[us] cum omni iudicibus ad p[ro]p[ri]et[ar]iis t[er]mi[n]i
 habebit et p[ro]p[ri]et[ar]iis illisq[ue] d[i]fensivam ad h[ab]ere ius sue et t[er]mi[n]i hui[us] t[er]mi[n]i
 tem et ip[s]ius Cassiane bona p[ro]ffat et ipsam Cassianam p[ro]ffat p[ro]p[ri]et[ar]iis
 ad iudicibus mei ad iudicibus p[ro]ffat adge Grochowiczus suis quanto cont[ra]dic[ti]o
 inferum p[ro]ffat Cassiana Grochowicka d[omi]ni iudicibus et d[omi]ni d[omi]ni